U Yarad SRTTe, faerd wus i, forem avar, ffamad uewr & a1

3peior vd g ufudeT

3rafy 04/2022 ¥ 03/2024

HIT-TP
1 YUEATAHAT -

(@) TIRES [ S &1 RAwIe & weraey fenras uexy demd! s sifdf+ad-
1994 3 R 118 & Ge B 3 g PR T Iu-wRd Tarrdl ety &
I T e U TERii(s) -6 (15)Taee/2006- 12669 faHiE-07-04-2016
ZRT TaTTdt I ST & itpern BT i fHTe WaR g T TRie faum @t
B o 3 gfeeTe o denad SjiTg, faera wus i, e v & ofafer 04/2022
& 03/2024 % O] BT 3bafu ST [GHRT g1 Fearfed foan ma | |
SiFEIUT Siaftr 01-04-2022 ¥ 31-03-2024 T ¥ SR UMW UHgA RF1G &

Prafifld yuH, ufe sra @ -
PUIE
HH IET  USIHUDRY BT A 3afy
1, ofiecht fireg, 01-04-2022 ¥ 31-03-2024
gfag
P YW AfId BT A 3afd |
1. ffemaRis 01-04-2022 ¥ 18-06-2023
2. ot w1 Rig 19-06-2023 ¥ 31-03-2024
@ iR sfrafiaast 1R

mﬂmmﬁmmeﬁmﬁww?ﬁmwzozzﬁ
03/2024 3 AT F 3iperr Td Frterr 3 IR O T TR sifraftraansfi H1 IR
PO THR Y 2 | S FEUETRE & e SFTH S1a<asd HRaT 8g a0y ¥

s St & |
wo | T iR sifrattiadelt @1 dfEe IR iR
o Ho (?ﬂl@’ﬁ')

01 182 | TS M (XY) BTd & 3fad s B 3 GRbR] TSTDTy 0.69

FI AT B AR IR Joiea Bt 4 I g R |

1
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02. 83 | WIR/cH el R YIAH 7 & & PRU DR 0.73

ST B 9 U4 WA (GST) B wwd1iad fa<ita g1
03. | 84 | SaRl/ARGHERI T AHolote B deldl 4 B & 039
BRI MR A B i g1 o |
04. | 85 | BE AR TR R HIAW T A HOT O G@&¥T | 46.19
Wipldy ST W, UIFEHaH, AT YT asar ueie
T UEId 7 P R |
05. | 9.1 | HAWN 33 & ood/Iarl 4 Urs 75 fau d 8 | 15.23
| fafay sifgiiaars aR
06. | 9.2 | Nu=Ramarsil &1 gul [FY A1 i/ R BT it 5.47
A dN |
07. | 9.3 | 3JAICd WH I $HT 7 TR P HRU IRIAT 3 0.19
TURIEISIES! |
08. | 94 |FTAN 3faM & AN HET § I Bl gEIId 1.30
gfdfaeH T
YAT- &Y
TAATT SIBET -

TH YA SRTE, fder @wus i, far T ¥ o@fy 04/2002

03/2024 & TGl &1 TUH d a0 Siderl ft Ua AR, HRY @7 Wew gr
f&Tie 03-06-2024 F 12-06-2024 T UTH TaTTd R & Hatag T far 7o |
goH Y Al ) favga s 8 o wd @ 3 e Ry arel a7 997 gy T |
fores afvommal &t st SRmne | ey e
HH U= fa<itg ad 3T Faf~q HIg Y 9gfd |18

1. 2022-2023 10/2022 01/2023

2. 2023-2024 11/2023 06/2023
SRR RT:- G 3fdefur Td e uid e @1 arequr ame % g afied
G U FRATS TT5 Ye137 19 ey & oftuR W fvar mar 2 1 9o Uara g
%wﬁmmﬂémlﬁwmmﬁ@éimwamﬁﬁ
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3} Ry ¥ aidparor uRrae R &1 Al et +f wea vy, fRATae dT s <

Tt faHmT STRer! 981 g |
Gi%&TUTW:-

T AT S]0Te, faerE wus o, ftem awr & sty 0472022 ¥
03/2024 T % AW & 3IPp&T01 3 Joob I4800/- SficpT T & | S{eh&(U Yoob D Jad
R 1 e ifrd S STt & FIEm ¥ A1 SN H oH HRal gg Hew, feurad
YT o0 AT ghe fym, Rmer-09 @ Uf¥d s gg darad wikia 9 3fau
SRR T SAD/CBA/2024/12 feier 12-06-2024 GRT SRy fobar T |
fa=ia fRufer:-

T T ARG GIRT R SHTHORT & SIFUR U7 UhTd & Sty 04/2022 H
03/2024 & A @1 fa<ia f&ufa e uer ot -
(3) - T S U UoTad SRATG &b 37afd 04/2022 |/ 03/2024 T -
@ﬁawﬁﬁ?ﬂﬂﬁrﬁwmﬂﬁmﬁawﬁ%lﬁwﬁwﬁw
Sew afkfRig-1 g 2 F i fem man &: |
1. %@:-Tdd (3%°/5™ State FC) :-

g ad Ay Py | wia @ T ?) TR | IR
2022-23 511(2)7.12 381194.00 892601.12 320070.00 §72531.12
2023-24 57253112 | 273867.00 |  846398.12 | 491715.00 354683.12

2. 3qeM
ey | sudWER) | W T @ TAE) | S @)
2022-23 2405892.00 6977164.00 9383056.00 8222237.00 1160819.00“
502324 | 1160819.00 | 6463989.00 | 7626808.00 | 6805972.00 | 820836.00 J

Ao SURIad W1 P i 3 S o 3rd/5th ©¢ @1 Taid gRI U 8
T T ) e S B R R o XeT § 1 (@0 gl faRor TR He 10.3 TR
%@)ﬁ@%;wm:-@aﬁam%ﬂﬁﬁqwaﬁ?mﬁmmw
2 |
& AT (1+2) £1175519.12

¥354683.12 + ¥820836.00 =
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(@) UTH 9Eid RIS, BT & 31/03/2024 &) § @l § o2y fawor.-

o | 3aM BT AR QT I=AT &% B R
o 31-03-2024
1. 1597 foamg 17710113167 HPSCB Bhanjraru 502222.00
2. 1497 foaram 17710110561 HPSCB Bhanjraru 00
3 MMAY 09241302402506 HPGB Bhanjraru 50012.00
4. SABHA NIDHI 17710103119 HPSCB Bhanjraru
' /3 STHSEC 217433.12
s. VKVNY/BASP/VMI | 99241302401090 HPGB Bhanjraru 291464.00 |
S/SBM/LADA etc.
Cash In hand 0
TOTAL Z1061131.12
A (H-d) T1175519.12 - T1061131.12 = ¥114388.00

5.1 S FETUT el TR 7 7 & SR Awe wfal 7 Yo @l & oty A
M 21.14 TG BT ST:-

3fhefUT S T TR fdp, UTH Ui SRS GRT fgolo Tamge 3t (357, ore,
R FHH, FIYH 9 7 FEH 2002 F B8 7(3) T 10(1) FF SR TR
SR TR d% GHIYH Ravoll 3aR 78 31 & | g SR adqm aiderr oafy ¥ i
W {&AI® 31-03-2024 I A g & AU S @A & 9T T AR 2114388 BT 3T
% U g6 H B WY & w0 H ¥ | Rt Riga <Ry 9% g 4 F Rap w2

T T F SR Sfbeur ST Re-06 R 10-06-2024 DGR
Hfad GRI Yferd e s, 4y & S ganer fawoft miites snuR W 3R 3 s
Td G SR 1 e Heas T Tien AU o s s e s |

S HiTw H AR ude WE 8 wEuE el 3R o 8%
s T o1 e forar 1 gl e o g adam & srR 37 oy oty
FayerT +ft foban ST e Srgure @ o e Y Sravd A o |
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6.1 TIPS S1al &g T G $I A €8.20 AR BT AN :-

7.1

Tad gRT GRITT 1 9 2 R 3l O TERd SUds Sl T8 g9l &
SER AT 31-03-2024 T SIGH A T e AR F F 2820836 B AR
RIFE 98 & SFER) SUANT &g 9 ot | 9 dard gR1 faftE fawrres Sl 8
Ut el B U SER SEH I & [afdd srafd & <R oqg fohar ST o7 |
et Tarad gRT SFEH A &1 Afgd sfafy & aRM g 7 H3 b BRI 4 &I
3ERIYT B & WYY TR Aot | anfiont @1 g arel a4 dfed g
uer ? | g8 sfafiad Seid e & SHadl a ded gfaHit @ srpria
g ygua &1 1 SR B B

= I & IUAIT/Y F B TR Habef01 SAfEre1 Fe-06 feid 10-06-
2024 % UGER § Gfd gRT qulf Td siwg! #1 gfd IIRI W o fo, wiaw o
YT ST P THE TR @ BT ST | 31 SfgaT I b AR srafdl & QR
G 7 PR % HRON WY FA §U e B I oy TaH DR 4 3iafy Fei
1 WP W SR Iad AR B o HRAT G BT TR T B ST I
3P EIUT I AT Bardl 9 |
T TSI, TEBR B GO A 20.61 TG P A 7 A IR -

Fo o T} Tt (R, ST, A, Tept, iy 9 4Ry et 2002 & g1
33 7 affd wreurEl ¥ SFOR U Yahd e &1 qfE § b, SHE Ao B
frafirg g e ©U Y agaq T i U U= & Wl H §Hg R SH $RAH
S RIE RGN T ey taTad) T SIRIFTEH 1994 BT 4RT 114 H WraY € fob
BYE fa T B, e, < A BT YA 6] Sl Al I8 A & HY 0SB
YR BT |

T U ARG % Sidperor § g e fop, derd wfte g1 wRfd X (BEY)
e 1 gy et frar wa | R R e X St aiftie 7 9 T T
SR P TET 8 T | 3G sifafad WH dEEd gRI URT 114 & SFEU TR B
wqumﬁr%WWaﬁmaﬂsW%@mﬁﬁémﬁaﬂnﬁ
o | WWWW%MWWWWWWWW
261000 1 MR T &g T AT |




a9 TWIY | FA |G | dU PSR | P HAT FAUTE | gBrdn
gRar i R @) TR 3)

2022-23 57600 360 | 40 14400 72000 600 71400

2023-24 71400 365] 40 14600 86000 25000 61000 |

7.2

39 T H SR iS50 ST S8A- 11 {81 12-06-2024 & TR |
Tfea gR1 awl g siieps! &t gfY IR i fasan fos, damad ora &1 axgeft g
R D1 AT | IR U Gard gRT SWHIE R &1 2dias § e aRonmg @ey
IR BT TR GUGU/BTH 81 ahdl] § | 31 Trfa/ATees @1 g IR 37 2hfo=hy
YA DI SUTCTT I 3&H&/01 P 3GTTd HRArd] oS |
faarg dsiiaur oo BT UT A B TRHRT I9H Y A 5HT T HIGM N -

fBATere yex fqare IoRSaur fAFram 1996 ot ¢RT 22 Td fFolo Iraiiie
T g GRITeRIehR0T fFAHRT & AT TRAT WLF-A(3)-1/97, A 17-12-2004
d SIE-A-A(3)-1/2015 f&AI®  04-10-2016 T& Tamadt I fUTT gRT SR U= v
PCH-HA(1)8/2013-Marrige-8107-10 f&i® 28-10-2016 & SR faarg dofiemur
& e ] I B IR Il TS R B PR IoTh 1y & TSy iy 1
BT “0235-00-800-03"  fqarg IoReR gRT FHT @t o Sfea g |

STLeRAT 3 AT 3fharul H UTd1 11 3, Jad Uarad Ofed g1 Y fyarunaer
faaTg tofter o Peob & AR IR IR 71 0 21050/~ B WSRY IGHIY B o\ T
HIAT T YT MO 39 dEgd & 99T Y & §o @i W@ mar § A Sag

ForeR sgfea g

| G as [ e | APL Rate 2T BPL Rate AWM | o
'q'\—:ﬂﬁ Without | With Late Without | With OOy g
féarg LateFee | Fee LateFee | Late F. RPL

2022-23 ] 0 0 0| T11@25 0 275 | 275
2023-24 17 | 02@200 0 400 | 15@25 0 375 775
$A AN 28 | 02@200 0 400 | 26@25 0 650 21050

39 9y o SR SifeRra T €811 @@ 12-06-2024 & UeR & dama
Gfera gR1 il &1 g SURI @eT T b, faars defieser e @t ol S 99
Y 81 ISP 9B F STHT al R S |




L g@: —

31e: FoRIa I B I T & TG B SR TR @R & o
HRAR S YA B ST T 79 T F 37 UBR F BN I9HIT T oy T8}
BRATS 113 I BT 7 ST wrarT R fear o1 | wiisy § 39 ver 9 erdt &8
RIGRT 7 1 T qT Sure § RaT Ui fIumT &7 v sear o |

7.3 WiaTge TR) T gd srafy 3 e 9 o1 yew g Y 20.45 WG
a?ram-ﬁqaﬂﬁaﬁ
feaTee gew dargd! It U & o G HodloTdo-Tmo)8/99 fariss
20-03-2017 & (AR WAV &7 & Aiarsd ek ifid &3 & e IRy 10000/~
319G Yoob (RITUHT Yeob) g M 15000/ - A1ffeb Tdianwor Qe Peffeg &8 et 21
M UERId Aiad gRT $ibam # Iuasy FRars T8 Gudl & 3FaR [{371F 31-03-
2024 T FHIIRUTZAR T4t Hiamse el @t aififes e e & w0 3 IRy
45000/~ a9l g ]9 ot |

wo | fowluad [ermiw TRl | Aditewu (a9 & | pa g ai e | agel
o G| Yerma | GRE eRE |89

YEn | eEvAEY | A qgel | gemEn
LT 202223 45000 01 0 0 45000 0] 45000

2, 2023-24 45000 01 0 0 45000 0 45000

e : HISTEe ) BIY &1 3ad qmraT 1Y Fotio bR @Y SRRy 885 fiep
13-05-2022 & qd B & o I % It SRRIET F SFER Tarad @ s Bt
U IR @13 AlEe TraR ! § SUierd 1 A guiiedt T §

U WY T SR S{obefun Sffra e 1 {31 12-06-2024 ¥ ygaR &
iea, GR1 Al 9 siies! 1 Y IuRa Yd &1 3, s afl @1 aged P a
<l ST | IR AR gRT ST TR %1 dide & | s uiomy @y <o
&1 IR YUGU/BTH & Uhdl B | 31d: d oy o} Hiersd eIaR 3T gHEr I B
ienfa=iter el ovd Tl @ & S HRar faar S ug Srurer § sideor &Y
3T HIET MY |

8.1 g wwafa et # varaa gRT - srae Sfoa) & gof 7 B -

Tl IS HAlerd, HRd TR & qare= § 98 2010-11 T varad e

OIoiee TR &1 718 o | 39 dioH ¥ efavia fafir uftrdss § RFY damag &)

7



8.2

~% -

3y Hriars o iy, darad g1 @ 1S Yarsh, WrHE ¥ e, YA Ud Terd 3
Taf} Trer- arae JrfEl &1 (S AT Hed UR) ST B A § |

T U ARG 3 AT Sabefun SR Tr T o, e g1 Agia e
YR & traTad gRT SRt T T91-sraa gwfel ud el g S @l g/t
8 foan Ty o1 | e GATId R 3idpain Srafy 7 Pl o1 ot T T A
A T e GRT 1S N b St TR & e fav o v § Sy vt
IS AT g1 S - P @ qofaar sege g |

=g gy B T a7 SfiETET §T-06 i@ 10-06-2024 & IR H
Tfer g1 gia R 5, tarad @) wft Ta-sra gl & S I §Hld
BrRyeT T B @) T ST | o Hed & FaHEER SOfEk SRaE sHE
T s o |
Sreri/anyfiwatel @ R M-(v) B ¥ T 7 W | WIR B
o F AT IR AR 20.69 WA F T F1 fawiy g -

R U3 AR R (@-0%) Ud frred (Ode sifts Sefie Arsf
mﬁmﬁuﬂmﬂzowﬁaﬁkmﬂﬁ%aﬁﬂﬁmﬁﬂﬁw
TR ST 1 S aTEh T & RIT SSpaR/SMgfidsd! &1 @ fayrT & sradfd yHr
U5/ M-TBTH TTed ) TR Tarad i o ifard B | g sifafed i faer wvs
e ¥ eafay 9 T 7018 G 19 [REwR, 2016 gRT W YA
Gl /Al /asTEt B Y089 auT TeR @ gwifid dherl ¥ Jde] heH Ul
DR P I B forg snafRrd fovar mar o7 |

TR UTH e ST F ANl b THAT fehefOr Ud Gad gRT s
BT TS YT & YR U ur 741 b v=rad gR1 39 M Tl SieRil &t guid
AT T O XS & | UG gRT SPaR] § gty T u/M-wi for faer gt
Ya.gOR § TRR SAIe B Yl ot 71 § | gy b, 7 St didy TET gen $ifug
Ww@ﬂﬁ%wmﬁ%wwﬁm%%%%pmﬁw
fyaror Torm aReRRrE ~4- & R mar g 1) B e @t e il o gE e

=g iR AfTafiidar AR Sibar ST TR SAD/CBA/2024/04 faid
10-06-2024 3 UgTR & GERId Wid gR1 7l U4 sffdpe! @l gfY & IuRT= dHel Tl
. Proel & T 7 89 & oiia B ayfdadiel § Agee Ht 7 9 Fordl bl T8
AR AE M T R T afee 59 T § 2 & FrmgeR sifak eRars s

g




8.3

e -jz_-——-

H TR faum 7 gurie sETd HRar fea ST | I Tdrsee e & i M
BH IURI 81 %Y fopar ST 3102 o7 |
3d. IH U0 ¥+ had WK A5 1 fachy Ry €1 8718 ofdg 39

UPR ¥ QY T F WBR TR BT 4t WY Sfaea1 3 o1 &1 2 | 98 v iR
ST & W SRl & e gy U S o o1t 2 1 9. 2 e
Bl YT ™1 SR orgYT I AU & P & siaefa e @ ot
YFfET 3t S ud Fa SR/ @ S den AU &1 gurghy s
B W |
WIER/ERT el TR YA 7 $39 F SR IRBT TAPH F I T A5
(GST) & TR TR T2 20.73 @ &} gwfad fafg gy any -

ﬁﬂﬂ@%&@ﬁmzov%mwﬁ%mﬁmﬁw
SIS TR 5% B & T GST BT YT par o sfda g |

UTH U= SRITG o SIeE! & THAT 3{b&fuT SR ury 713 {36, U=rad gR
Sfpeon sraftl 3 R v sngRiadfall & Y, sod) 4 Yo s @ @de 7 0
Td UHrd gRT 3% MR £1523870/- YA (W61 guf faawor oy uliRg <4~ &
&z e 8 1) fban T 41 Ry I HF Il & SR et GsT dshied
I8 8 | BT g1 tarad @ Uy e UIR/ T fal/fiagex SFRes - 816 had
WTe; BT 4TG, o= HiH § R foet g1 ¢ fored &+ el 1 e wa e
&1 gfS a1 ulan § 5T 31 o 9! | I8 7 had Sfid Uishar § g U iR/
e & 31HTd H IRBHR &1 <8 ax] d Tl B (GST) b GR YR TATH A1 172565.24
@ griifad o g i g2 € |

FFI TR TR Sldhefur T W 03 e 10-06-2024 §RT Ui
& T ST Ty B3 ¥ A a1 e TR Uergd wite g o wd
it @1 g & IWIa 9 §RI Gfd o5, 3o siyfdaaiell gR1 darad & dad
TG HITS, e, 2 HIA 9 Fo5 Wb faa & wegd forar e § weIfy varad gy
2 forell W= YT GST ufed favan a1 § UReg 39 W H Ul AHa A g9 &
DHRU g8 YHigd Tl fean o1 Toal {6 aaa § GST &1 IR Aeds o T
HATT 7T § 91 T8 5 A DI UETad TR R I B Fd HRAR 4 AE g
3BT fauTT & 3ravTa Har faar S wd uigsy & a9y faal ©R & YA e

SIATT |



8.4

/%@ -

3T 3 TR B qeil wied A Sedt o vd Ja sigfdadisi grR
af B Iad Riell B T B AR YT a1 T 8 ST ey sigad R
% arey S T @ 2w Ofve R o ey femfaes fd T el )
ﬁamﬁwmmwvﬁaﬁsﬁﬁwmﬂrﬂmm@ﬁm
7 o] Sard ST Ud o ST & ST g favE @1 i e HRar S |
T TR R ST F aHe 38 e § arn S § o T gt @t
WmﬁmW%mWﬁwﬁma@m$Wﬁ
TG B gUid: TR Sff Feb |
ApeRi/AREER! @ SodloTo B BN T T H DRI AIHR FI A
20.39 or@ F! A gl A -

SRIER TR 1961 BT URT 194(C) P YR T 9] d Yare? sifufad
2017 & URT 51(1) % 37T TDS T FEH B Td I8 WHR I & Fra ity
@) STHT HAM S § |
orH T WG F SAEl B THAy/Fa Sidam SR urdr T b,

T gRT ST 3afY ¥ SR Gre UiRfRIP 7 9 4 & SIER AR 21954820/
PT I b1 77 | TR I YA F AT Tld IR R HEI (TDS) el B
T oft | S T Pae MAFR d GST SATFTH & IRIad AU H! Sfaga 8 g
% HAaEY ORI o § TR 239096/- (2%) I A g gE 5 |

=9 Afraftaar & geo § o sidsernr siferemn 9®r-09 fadi® 10-06-2024
¥ UqeR # turgd afE gR1 9l ud sfiws! @1 g $ Su del T %,
& 2P gy F qof STHrt 7 €9 & ST § 8! FHArdl T8l Bl g IR 39
Ty § FgArER onféd Har oma F ars S | IR ddiNed To) ¢ |

3{d: UaTad gIRT 1. S1L.0F &1 Feld] 9 BT, 7 Had 1D g GST gy ot
AT € TRg TRMS/SHER F1 I T SH BRI Iord ! g1 B |
TUF HTINET TgT IR Ug W (a1 o1l § b Sfdhafn gIR1 et TH1/=4(d el &
B YA Y o T 1A oafy § gU T o il @t faHeia TR W O $
aifera &S uud ayel S gRiYd HX T8 99 Ui g Hidwy | Ay, F
Hard! Faftd U 3 $3 e &9 4 Ryia THaEiy § SH@ g gHigd
a1 T Ud $d S O aal glier [T BT guTRITY SEvd SRardn Sy |
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8.5 Iy IR W R WA 246.19 @@ & Ffor waf & wfia wWefa/erd
ST, WTEFH T U A9 YRT®T geafe a@r udtam & ukgd 9 1 -
fEoo TaTgell Tre (&, Soie, TR, TORTEITT, HabH, HIUT d W) fFaAra
2002 T TRRIF FRm 2017 & 1790 94, 95 T 101 F SFIUR ool 1t faerg &1 o1
RrTes yeie dete Wiela, A g a wamar duR fbd fee el far
 IEHE | | |
T TR SRFTE &1 AT O GHET & SR B SHfHEd R R FE
RIGRUMER &RaTY U Braf & TRHHE, Ah-1b! Wiphd, B SR, Wada Y
e, TUE-34 SUGIRTAT SFET0T O STie TR T8 fohd e fords afera | fobd 71
STl 3 I TRIEE FIEH/AER % ofY, WU, A1 Ud THITDIRET 1 gfY T TRl
H T8l B A1 Gl |

W GEI/3EH | &1 e wWeaay | feuoft
{ BASP B : 4l A GSSS IMTG 800000 | MB,UC, Estimate Work Order and |
7 MGREGA _ - Be WreTd are 1.5 5270000 | Technical sanction order Form 13C
3.MGREGA S Wel B WS GPS 449000 | do - N
4+ MGREGA &Y - ot gduie 9% 490000 | do T

TGN
5. MGREGA 14 o SqeudC 9% 410000 | do

E3nil

oo I 4619000

= SR fearn siftrre Uer-08 feTe® 10-06-2024 SR1 U |idd Bl
Sa SaftaaT % T B ST UE UKId B o HeT1 T | 3D Ut H U
G g it @ elfmel &) g ST @l i, S il & AR SHfHIE HIE
SifaaT ¥ Urg T @us wrafad & U § U dad § uas 6 § | 99 afed
SRaE @1 TaTad § O o S g siufieHe § | 3 ArHa H FEngER
ﬁwWwﬁw@waﬂ%Wuﬁ@%WW%waw
Ut faman o

11
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9.1 I 215.23 TG & WR/TIP & G YA & uiE 78 g 7 o= IRy

Srfafiraarst I --

UH U SR F 9 S AAT SBE01 SR U T P R R
TR g & Sfeid oy uRiRIE 4~ & S7ar A 1523870 BT YAH 4,
ORI d URR & 3y 9 gali- &1 Uasl H b1 a1 R 31 faycit & SfaeiieT & uran 741
g foret wigR/ea fora A glaps Siftrioplal 9fd U1 e IR e 717 § e fop
ST T Ud WHITUIehdT o UfE oar wien # 981 &f o 961 |
3o i & Wy | urs s fafey fa<iig a4 sy sifafiaarsi ar «-
1. TG gRT TR/ & d o EHa [ashdl GST/TIN Toiigd 781 & ud fagharaii
R TR o UIR <o 37a189, HIER SRS J BIPY $had T B IR
siftedioply Ffea yram g faw M ¥ <ife Ifd udia o @ 2 1 s W
I/ ATgfimal o1 fAaRuT GST/TIN T, foa wrie sanfe sifva 98t & ©d fd
R farios +ff gwaferd § g e oy vyar g fadl R @ smefRa it ns &
T ISR & [§8! o fobd 18 Yl & =mifad s s |
2. TR GRT AN SJaM & i 8 WR/E S & uas § aiyfdedisf/ded
CANGZIRIY Y] & FTOs (Fund transfer order) &/l T TG %ﬂ U¥gd el
forar T8 a9 & g7 gRaaefig T8 fear s 9o [ S 9 dard BR
i &0 o U fohd 10 areda & It smafcfeaiadt o YT R T E arvar T

59 TR fFafHad SR e st S 07 fAiE 10-06-2024 %
YT H U91ad Wd gR1qed! U4 Siwel 31 gy o1 b, siftiear smufifesdfall g
T WP 3 forell OR <7d fobdl T8 B et -9 wR derad g7 e e
¢ HIdS 7 TR 259 fell wd 119 GsT YR 6 3 a1 SRR a1 5T e
%FTOsWﬁWﬁ%JWWmHﬁ%IW&Wﬂ&ﬁ@
TET STR & SHTYR R I o7 Ty 9 ifaft wdlla a1 2 o 59 g B
S{UTT U8 S <7l 9 ifvergl OfRa aureity wRgd S g 9o Y U E @
TR SERTT T 70T 9 ergareta RO 3 wrer 2y € e R ST aiger Tl
H FOHTER SMOfad HRATS St & Wik Faf SUTHT § SIS &0l &) ST HRaT]
o | : '
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9.2

9.3

— 2¢ -

Nui@arsit (Codal Formalities) @1 quf fpw e € af¥r 25.47 wr@ &

fBomoe dmmdt Xt (fa, e, e, W, BIYM 9 | g FrammEe 2002 ¥
[T 67(4), 67(5), 69 TF 70 TH/ACR &1 3HY, HERUI U9 W) 3 1 Sioanixsdrit
TyT (AfdER, $E (Quatations) AHTHET BT, 1T, Sy TR, SMaff omwr s
TR & |

R Uargd & T/ Sidbamn & ERE U @ i, uH i ket
GRT M 2547025/ & Wb /LR BT %4 Auaiadrsit &1 quf iy famr &
T | (SRyepT quf ferezor Terw afRfRrg <3 & fear 1 8 1) S Saa el & srER
8 & R Uit 9 smaftere § | 3ad IR & gl @ Jarelt &1 %
shoanfeart quf fu e € fear o | R R ot v @ A Faa s
gioedef o Ty 9 dfad g1 veT afew damadt I fREE 2002 F WS Bga
@i srdga ff 1 7S, Sifes T iR sifafirar B

3{eh &IUT SR TWAT-05 [ 10-06-2024 TR Iad U0 Tieg & e
o T | o TR B uftg gR1 9l 18 siwe! o UfY S &el T i,
Higsy o Fomrar it shoaiadre &) qul @3n Swra € oo forar S/ | R
BT 1 § Ud &1 v & o o Wiy Uefia €iaT § I8 Hren Swveiial
& T oy R A A AR E |

31 5 a1 gam ifiert @ Srafor WieTd e 34 oag & [ufid
HATI S ST 3Mawas 3fad shuaiear gof fe famn, &t 78 wwa wdie
A g g1 1 uRIgR IR wia § e SR [ # o e gREa R
T T Hid™ H FaHTgaR € /KR &1 59, HeRU Td (e fovar e giHfsa
el ST AETER Pd PRATS J orRal Tl fum &) aureily sravd sam o |
TR Srge™ | erqHifed wHl § By 7 $I7 $ PR AR 20.19 TR BT
wyifae siftre Yar aw -

oo Uargd! I (o, Sofe, TRE, WdhH, UM § H) 99 2002 & ApR-

9 fran 76 & SIOR W daRG &1 9ia aft B8 darad M @ 50 e eifa
T,/ 3ifee YT, 918 HaHTd & a1 T §, 91 TR aeh @34 & [oRIER g1
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9.4

(37 -

TaTId % T SRB&IU SR IR TR o, TR SFga o efatia faxig oo
2022-2023 ¥ TR AT BH I HT Ged Td WH T 69 ol 71 31 &
T SR 89 F PRUT Gow uRfAY “6” & IR AR 219350 BT AT SifdD
AT T TR | 5 SR ST SR 07 A 30-05-2024 & TR H Hied
SR T T 5, I TR ¥ (e YA qepTe Ifed RT3 Bl B
forar TTaT 3 A 3 S &1 g B Sifie YT B ufayfd B it St |
Jad TR0 & fa T YI/eed &1 aut g aifed siftcal afed i sgRr
SR g1 Iad S YT @1 TS IR B gligfd FERER X W # S
B! T TU1 5 YHR & 30 YO B U WR W g B &, srurer
g gdlen § aifesd 6 |
TR % Fyator at § i 21,30 or@ % genfag giiFrieT o

T AT & AT iBeU AR dhHie] TP GRI HAK Sfa &
sierifa PRamg MU FEAERUTTER Bl o A1g gRaw H S 8 Sed aradl (RR)
) T AT AR gRT BT T ot i A g oigER Fwfor awf A
TRy 2t g AT ST Sraeiie & T T b U &1 §fdhn A ga dsl & o™i
5 4} 3IET & LT R T ot et At e A aifisd 3 vge are el sy
B7ord e gR1 81 R 2 TS ot 39 UpR a5l 4 sifdfad Tmlt 4, gam Rar
qUT T g1 ®1 T 101 () & SIOR HHY S gRT didewdeiid Tl
BRa ey Ufid g 3 |

fafored | =wm Ty & | dex g dsl | ofaRad @R

gt |oeR e # | §RT P Yed (HA I gOH Sl
@YY | $d Ugad Al | ot @er) | e d uged T8l

. @R | §% (%)
178 39620 111..82m3 111m3+30m3 | §Th129.18@1000
S9qgdc ad | g¥ 50 (96.40x1.16) =141m3 A 29.18@1000
2. WA Uy | 39620 98.60m3 98.6m3+36m3 | ST 36m3@1000
Tl ¥ | Y§ 50 (85m3x1.16) =134.60m3 AT 36m3@1000

ﬂﬁl’zhﬂ 210m3 275.60m3 ¥130360
(58360+72000)
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9.5

9.6

—28 —

T8 Tl I SR 3{ebefU1 SIRraT §BA1-07 fAis 10-06-2024 & UgaR &
U GRI a0l 9 3fiebsi & U IW Hel {5, Uaad TR R SFeH d grafRig
HHARE! & T AR FRITRIR SRATE S {4 BT S Sl 2 s |
U IR T4 SfieRal I g dld 81T § & Iad Hraf § Ugad qrt Berd deR
ST 81 1 715 Silfes Hu et 7 +ft wad: T0F 81 381 8 39 UeR 33t A Ui} T
q gerH fohar T g A @ 39 HF H ygad gU SR 7 € IUd] B 3y = iE 1§ ewi
T B T o T Tl 81 & o Skt A1 A P a g 1 1 iy T g e
foar T B 1 91 S IHA H RoHIR 319 9ol 9 YA ¥ YR UR 95 9 9
WA T A1 381 91 U SdT9 &1 3iaa RUE & a1y e & 9fg fear
T ST FITAIGER Sad IR 2130360 @1 UfAgfS B v & @ & 97 Hearg
ST U1 8 TR b 3+ A B! AU TR 0% Tg-d1 9 sifg &1 & gofdd o)
SR ST A URI&T H aifesd § |
HIOM SGH & Siarta I 211.25 O & Q&6 F N} F w9 Q@ G
el &1 varga ® 7 U 919 91 -

U Yarad & THAT 3iB&i01 § U 41 T UrId §RT B 3eH & Je&d
RTRI1Z1125000 o Yl &b N 4 fba 7MY A TR 395 o8 WipTa ey, 7, faaror
i, AU Yi&iehT salie sidhafon & TRdd Tl &t 15 U oy wH ¥ 33 %4 fbar man
I1F TR WRgd 96 uigz/2ew foa a8 @ oo 5 S9a &g, el @ gaar 9
TR e] @1 g o ullen ® T8 & S gt |

9 M H O sidhart SffgTeHT Wed-07 3% 10-06-2024 & URR |
qul g sfiche! ®! ¥ IR Del I, HF g & Oyl I gaaa sifierg demad d
SUT 7Bl § | IR Y<NYSP ol ¢ | 3fd: 390 4 T TR 0w ifirag) &)
A g UTd 3 A R & Ay Ui o 9 st gre o faargar
SOfErd HRaTS SHa H AIBR Fd AU I P& T favTd BRaTl ST |
AT TUTT & Tl §EITER GRT 81 1T 28.28 wRa &1 SHfAufird ywrar s
qw -

ferrae udw daradl IS (B, S9ie, TRa, udlert], 96, HIYM 9 Ha)
frmTaelt 2002 & 1w 49(1)(2) & YR UMW TaTgd gRT YIdH 8d IH T&rad
U g GRId 1 gRT Ggad GeaIad fBar ST R | |
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9.7

31

-

Y YT % T/ BT QRTE Ural T o, TErd HU R I
sﬂmﬁeﬁwuﬁfﬁm"y’%a@wﬁ%828320/-@61?%&%%%?
e g Pt @) @y srager ¥ oiftg g wfewy of wfta g § e ofid
12 3 gRiFTdem F awira &t O T THRT S Hepat ud 7 €1 fopd T 4T
T 3 TR Bt i e o o wa |

=g o 7 Y Sidpenn e WRe-07 faAiE 10-06-2024 & YR H
e, ERT Sl 7 9 31 Ul SR HET T {5, Hidsy # WR I yuH d
TR ¥ ST SR F IR g e S | o gl & e fond g e
1 O SET SR 3T AT § FOATaR Ufad S1ars 3 H @i $id
SOTET & TRaT U F1 ST HRardl o |
A ¥ @i IR ¥ v@-vare § urg ¢ fAfay sifraftarsit 91e -

T TR T T (3, STe, 99, e, HR1YE g v et 2002
¥ 3pe-8 FIT 69 ¥ SIHR YRTER (W) 6 UTS 3641 SIIel 8, SHHT IR,
gfesoT, TTUFT, AT 7 gt T SR SR i i forex # ufay fohar S ud
foraw 70 ¥ 72 7 aftfa Riftr ol 3 SruTer SRy 3 |

T U gR1 3 SEHT g TURd Wi A9Re & faaidr- H Trm Tl
5 @RS 3T WK, IA W B, IYHT HUSRU FRA U4 TR & T Iad
POER e @ MW ¥ | WR B 9R F 8g AN, Wiwddl &l
aniREIHy/EwER & 3 T ©R & T 1Y SR 1 Ud SR A Bl ffy
=t +ff sifpd 7 B, U RR/ETS BT Ufel, TUHT HU-aid Ud YR T
e HT YYRY F B 7 Had Iad O DT W @z § Hug T By
WR/El® B gfdrieT & grae B ol 781 ABRT o1 gHar g |

e e G -07 el 10-06-2024 & WGTR H Wi, gR1 gferd
e 6 R/TS & HSRY, O B & e B 4iasy § omrgaR $iféd srRar
3a § oS ST | % 98 T o RaHiavs § iU wieh IR & 39-3@a |
oré fafay afafraarelt & gfema 3 gl iRy & U &t FueAr § ol SR
=2 fapaT o Webdr | I8 Ue TR SHafiaar § wife SEnideidl & e oy
AR A ST B | it Framiaes ofuHTE 718 59 SrAuvIe! 1 Hraiid R S
37T T W PR 3ifiid PRars siid § T8 ol daIdR $d HRATS 3 Al
e BT HITA BT A |

16



c:—"(ffa""

9.8 mwm%ﬁwﬁﬁnﬁﬁﬁuaﬁﬁwﬁaﬁ:-

9.9

Y U9Ed & T S{as HERGE AR & sraaied § ur 1 b
TeTId gRT AR SIS ¥ dad 3 8T 2022-2023 T 2023-2024 ¥ AR F
32763260 &1 WR/I Y a1 147 4T TR I Mg ISR H thY WR/E(D
&) Tt GRS GRT A ol SeTid R T AT IR A € 56 Uk, IRy qul
T TR URATY T RAaROT 1 T & e St AR o 2 oifg 9%
T § WR/ARIS & glaared o wriTe & off 98 9R 1 9 g

e e A1-07 f&9iP 10-06-2024 & UITR H R, gRT Grd
fooat for TR & ofenfd Ha WR/ACIS & WaH B Uiaw ¥ FEAraR siféd eRaR
3 B 18 ST | T8 T iR srfafiaar g Shifes SEnfaeial & e fagw dr
| TS S B | o FEHiaes S(UTS TS 39 BIAYUI B A g’ S
T TS B AR Sfdd PRaTs oHa H @1 O daidR $d $RATs 9 adl
G181 &1 ST Hardn Sy |
R 3.62 TG & W] & YA § uTs 1S fasira 9 o fafdy siffrafhraarsit
qw -

f&o o Uerareht Il (fA, aoTe, TR, TOXI&UT, WhH, HRIYH g +) FaAmae!
2002 & 99 49(1)(2) # aftfa MR 9 vard g1 UiRd YTa 9 dered
% U 3R IfUg gRI Iuad sXaaiRa foar 9 snifad § | 39S Srfivad s
i & o 93(@) wd SR 1994 Y 4RT 23 % Sefie fd eps widfd ud
g 108 ¥ YR Gadbal Tkl darad gri Frefed Fafo sl o1 femr s
T SR & HAT 3itherur & Uy T of, Uamad gRT SUTferep! & faaRumgaR
T R £362271/- b1 o foban oy | Rrad Frafafaa sifFafirgard o € -
1, FRCIE TR adhel I & §EATER 5 HRaM |
2. UM U9 IfIg & Tgad g3deR & fo 1 g Yirde &1
3, A H & e AOgR] &1 SO BT WU gRT Fad T BT |
4. T T 3 faraor S TReTa T, &A1, S b1 A, BT YR R Ud TG
@1 faf 3T & faawur srquf grr ST |

17



Fogo; | At &t AR | asEvy iy

N AL e feAi®

LIS FC | SR 138 97 TR 35869 11/30-11- 115535
2022

2.15th | PAIIA YUY A Y | 35759 04/01-08- 141806

FC GMS ISH 2022

35T EC | AIsS S Sl | 35768 03/30-10- 104930
2023

P AT 3362271

3fep &f U1 SHIGFe1 TR 10 f&id 11-06-2024 o GRI Iokd UHRU bl Hiard, &
e ST AT Ty &1 8 1T T | o UGk § Hied gRT SURIgd gt
auff vd Sfiwrs] @) GY IURI Bgl fob, Jad afoid S-aiiddrs & §-Righd Hids
A 5 Bt Mt au1 d HRaTE I AT Hal T A | 3 59 T H A
HITRIS HIRATS AT H TH Pd U I Tl uRtern [um & sravma swarn
R |
10.1 VF¢ gfedl &1 T@-v@a/AYRY ¥ Urg 713 fafay sreaftaaet an -

fRHrEd woR A I (A9, svie, 9, IUdlem, §oH, HUYE 3 HR)
frgamadt 2002 & fam 7 9 aftfa vl & s Aws Sfegl &1 w@-3@mE far
ST SMOfET B |

T T RITE & Spafu SR Urd1 7] {3, Uarad gRT §ed SaH a @
Il BT NS ST BT HUR SR A B3 B & fovar o 818 vd Agare
YuTRG b iRl &1 Huror I a7t fopar T o7 | 399 7 &Y s @
W%ﬁmgﬁﬁ?ﬁéﬁ@ﬁﬁ/ﬂﬁgﬂansctions%Wﬁ?ﬂﬂ%%ﬁﬂ@%
wiifdr 7 shad dwie FaHl & 9o § Sifig TR vgmd g1 g TRy 19 2
¥ ferg o=l @ SVt Y Feua fosar o1 gt | Uarad gR1 A g i doe
Sgdl Ud AT AHE §51 I SHba0 § YT Ry Iueis Hardl 741 | 0 Ry
H o 9 [ o1 35 TH-3 R |l 18 oo 761 18 Srar aul A ead), 3 W 3
U Y AR IR F B3 (AT G- Iua= 78 Hard | g9b Hfafad T
fufd & darad gR1 S918 O 361 3 IUasy DA TS A1 -0 aiferd, aifie
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fadry faavur gyt Igad 9 @) 18 o faywis A5t g Sdt aun 39 srfued
ARG &1 GR1ET Ot THR 81 fobdt & JeobeT |

=g gey § ot siftmare Gwar-07 e 10-06-2024 & UGwR § d=md
IRrd gR1 &1 Tl 3, G Ah s Siedl o1 YR Hsd Herd ¥ a1 o1 81 3
e 3ifens TuTd A sfedl oigul 81 & BRYI I8 TR TRiel | YA el B o
et Tgara Guid Qb IR F Sfady, Su=iy g wifRier 9 8T fpan U § ud
afeRreT 7 RT T SR 7SI Yurad S adien Gga Yl 9 d6 TRgS §
fery T € 1 3 Hidw # FOWuR SrifE wrars sd § |e) $d Sigure &
JTTTE TRET GRI&dT 1 a7 HIE o |

10.2 TTad & ¥ @ Wdl, Sra-o0y farun ud 99y e ganfe & sidaor |
W?Wﬁaﬁ:-

T T REG F T el H Yarad gr1 @uikd fed o ard
TG e gyt aiftfer Wt Td YT @I, T deis, 319 U9 o9y faaxm,
339 e, ¥% Sag afffsde wd o Rt faavoll & g =7 foavan T forey
fF YaTga ¥ I o ial/MERET BT e I GRI T § YHTUNHI0T et
g1 S |ehT |

3ipeioT RFTE SWT-06 faATE 10-06-2024 RT Uardd A § I
it FyaRo &1 arar udlen & TR A PR & e T 31U Uy 3@ D1 1 T
Rrad Ry TR § IR gR1 Fam T {5 Ia wnw sifiierd/foxig faavo
et B Suds al & g SR U8 ibeu T ukgd Tel a1 o ¥ | IW
Ao 81 6 |

31 I HErorgt /R faa=ul &1 SR = A1 1uaT @ Uarad Rl
# JUAR! 7 81 A bl FHAER s & #ifig g8 smuiieH® ot ¢ 1 59w
AR fad SRars s § AER Fd ST 3 S{dbef0l Bl SETd HRl
S |

10.3. WET “& 4T “T" BT T I PR Guia 7 &34 aR -

e w2y vardt I (R, §9ie, 99, TR, SeH, BUE Ud W)
Proraet 2002 F Fraw 4 & SMER 91 TARIG gRT SUHT S (&@:-Eld) & g
T AT SRR SR R waeE & e @ e Sre-3renT 9 wie S
SOfEa g |
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Ly —

facita o 2022-23 | 2023-24 F 3fH&01 SRF U T %, d=mad gRT 30+
1Y (W-TAId) & WId D] GUPH ol W& 71 € | U 3= eI ol 3rd/5th Be
B TP §p Wd T4 T 8 Abg og) A YURUT fovan w1 3871 © | oo I g &

Y AgaTl ¢ |

39 T H SR S{chafun SiiETeH WAT-06 f&Hid 10-06-2024 F TR &
gieE g1 gied foban o, darga & @:-wid 3G o0g & ol gyd da @i gadr
T SITETT | SR GIWoS gl & | 31ch: 3 = T TH TS HRATE HH
T B P U & SFTH] b &0l Bl ST hardl o |

10.4 Hg@yu TforeRl/ifieal &1 srReur FaagaR T s an -

feoto daradt v (a4, Ioic, o8, THH, HUUE g HR) Faaraet 2002 &

fram 29 9 31 3 feama wex dams I 9 o & Ay 34 & sl demad
SR TafHe AT/ 3l BT SrR&01 i ST Sif=amef o1 | Sidverur & SR ur
a1 o, Uarad gRI R Yorexl/sifierat @1 x@-warg ot d srguf ot siyar Feife
U WR urER Suiid 81 fovar mar un, sifes sifafia @ smafiee & |

o | IerRey/3ifireE ®Id 9@ | doiud g fRewoft
1, | Soie UTaehel 11 37 ' 3{qut
2. | 3RTE SR @1 AR | 09 30 JerRd gl
3. | WP d& gAY faawo 15(1) HYTRd gl
4. | 3 e IR 21 61(1) TR T8
5. | Flihd IR 08 29(4) JuTied el
6. | AT HE IR [ oee- 103 FYTRT el
7. | aFHIDI @9 TSI g | 31 95(1) e g
HoRt e
8 |WE TI IRE YUSR | 25926 | 72 (1) AB Tt T8
IfoeR
9. | 98I @I (Ledger) 07 29 (19 4) Temied T8t |
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=t -

10. | 98 JEd @ | 01906 34 3{quf
e/t Iorey

11. | Sfdbeul Ufage-/afaasr | 30 89 genfed gt |
PR |

T IR 3(Beror SifyarmT §@I-06 RT7F 10-06-2004 F TR H Taryd
WWWW%,@mﬁmﬁmmw—mﬁWmml
aa:wﬁwﬁﬁuﬂwa{mﬁaﬂiaﬁmﬁwwmﬁmﬂrﬂé@
TRIET BT ST SRR ST | |

11. Hifoe g (Physical Verification) 7 ®3gH 91X :-

oA vawr demdl 19 (R, a9, A%, Aadiemwe, v @ ) P
2002 & ¥ 73 & Sfaid YaTad & HUSR &1 UA® 6 HIE 1€ UE T 3
ST SR § | IR 9 TR SRITg 1 o adia & SR Oran s, varad
ER1 HUSR &1 AR F@0 sideon safd &t sr off 78 fear 7 | R
femT aTgeR/foet fadiy & e Wit 1 wrht @ e © U A Sudear ud 99
TR R 7 Tt Tt I S ahdT | SHY-9ET R WR/ARTE BT UG T
8 A 9 & g U 35t Suie 9 o SeR T8 frar @1 I | 78 us
iR a2 | -

3iSef0T ST WA -06 fEATE 10-06-2024 F UGTR H UarId TRIG gRI
al @t g SR Fe1 [, Wiaw § g WR/wTe &1 VIE 9T aRal e
fayr 1 sfavTa et fear ST | SRR dedta uda T8 B € i g sy
&4 fohd T & Hid®s T & 3HTa § IYP S U ) GG T THR T
WWWJW:WﬁmW&WWWﬁWWW
ST} ST TRIEM BT SfaTTd Hardl S | -

12. Y Smufa fqgRfvreT.- @y sl faaxfime s @ St ¢t &1 78 2 1 siftrg T
T R 9491 & SR 9t et ol /ara i w geTer grar |
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IRfse "1 R wEaT 4.1 F waftg
Financial Position of GP Bairagarh for the Year 2022-2023 To 2023-2024
1. Own Source (3rd/Sth State FC)

e

FINANCIAL OPENING RECEIPT CLOSING
YEAR BALANCE DURING TOTAL EXPENDITURE BALANCE
2022-23 511407.12|” 381194.00)¢ 892601.12)” 320070.00): 572531.12
2023-24 572531.12[ " 273867.00). 846398.12|. 491715.00| . 354683.12 ,
2. Grants in aid
OPENING RECEIPT
FINANCIAL CLOSING
YEAR

2022-23 | 2405892.00 697_7164—.00‘,.,r 9383056.0%ﬁ8222237.00 1‘160819.0();5&,16

2023-24 1160819.09&5 6465989.(}3,@, 7626808.09?§;~ 6805972.0.0 #“'820836.0(@?"

1175519.12 .«
PV ST B AT & B e v #e, R ds e & swie B 6 st o e afd =

guReT fRar &7 @ Y

&

1+2 (354‘683.12"‘820836.00] C/B as per Cash Books 117551912 .-

C/B as per Bank Passhoo) 1061131.12 e
(Less in Bank -

Difference PassBook 114388.00

& Bhiragarh

v Bock Tige Diggz (7

Lol o
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income Statement of GP Bairagarh Develo

Pment Block Tissa., Chamba {H.P.) For the Year 2022-2023

Own 3RD
MonthSource |PMAGY |STATE 14THFC |BASP LADA MNREGA  [VKVNY SBM VIS MMAY 15TH/FC TOTAL
APRI 7715 0 67200 17684 O] 239988 0 0 0 0 0 15319 347906
MAY i7 a 0 0 0 760137 g 0 0 0 0 760154
JUNE 0 0 0]  200000C 2476 268596 0 37 51386 434 91547 614476
JULY 7601 250000 78600 0] 0 0 0 0 0 0 0 0 329360
AUG 12597 0 0f 150000 0 436568 116000 0 0 0 93344 808509
SEP 7565 0 10716 0 3513 537111 0 9] 0 377 14950 574272
ocr 30840 0 0] 0 0 6058 0 0 0 0 137320 174218
NOV 200 ¢ 78600 a1 729453 0 0 0 0 0 0 0 808253
DEC 0 0 0 0] 2915 379904 0] D 0 329 1400156 523164
JAN 50 0 32400 0 0 0 1086914 0 0 0 0 0 1139364
FEB 250 o 21000 0 0 0 58300 0 0 0 o 0 79550
MAR 0 0 23400 0 0 3308 938736 0 0 ] 328 233360 1199132
TOTA 59994 250000 321200 28400 Homaw,. 1 252200] # bbummmb\ K Mumooogmc wd\ 51386, 1468 7258946 7358358,

Expenditure Statement of Gp Bairdgarh Um<m_m_u§m3 Block Tissa., nr.ma_om :._.u..w For the Year 2022-2023 -

3RD

MontHOwn SaPMGAY [STATE 14THFC  |gasp LADA MNREGA  |VKVNY SBM VIMIS MMAY  |15TH/FC  |TOTAL
APRiL 6700 0 72500 0] O 246000 0 0] 0 0 0 0 325200
MAY 0 G 0 0 0 0 760137 0 0 0 0 0 760137
JUNE 0 0 o 176136 12413cC 0 268596 0 0 0 0 19600 588462
JULY 12997 250000 0] 195374 47000 0 0 0 0 51400 13000 122828 652599
AUG 0 0 54800 132260| 182198 0 436568 127475 G 0 O 168866 1142167
SEP 0 0 0 0 34440 0 537111 63745 154343 0 0 38000 827639
oCcT 0] o 0 0 ( 0 6058 0 0 0 0 60575 66633
NOV 0 0 ¢ /1750 321135 0] o 8} g 0 0 115535 508420
DEC ] 0 24000 340374 211863 0 375504 0 0] 0 0 24600 980741
JAN 2400 0 18600 a 87880 0| 1086914 0 0 0 ¢ 11550 1207344..
FEB 0 0 16000 78010 0 106 58300 0 0] 0 0 279740 432156
MAR 27073 0 45000 0 0 o 9387346 0 0 G 0 0 1010809
TOTA 49170| 250000 270900 993904 1008646 246106} 4472324 191220(+ 154343 5 51400{+ 13000 841294 mmhwwow ,

1207344
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Income Statement of Gp Bairagarh Development Block Tissa Distt. Chamba (H.P.) for the year 2023-2024

Own 3RD
Month  [Source |PMAGY [STATE [1a7h £c BASP LADA MNREGA |VKVNY [SBM  [vMJs MMAY |15TH/FC  [TOTAL
APRI £382 0 0 2473 0 0 0 0 0 0 O  12370] 21225
MAY 0 0 0 0 0 0] 101024 0 0 0 0 0| 101024
JUNE 5133 0| 90500 0 0 0] 1909820|139720] ¢ 0| 337 0| 2145510
JuLy 96 0 0 0 0 0] 302081 0 0 0 0 56071 307784
AUG 3300 0/ 117709 0 0 0| 173599 0 0 0 0 0] 244608
SEP 0 0 a 0 0 0 0] 2401 0 a) 340 0 2741
ocT 2459 0 G 0| 199063 0 0 0 0 0 0 5521] 207043
NOV 25060/, 0 0 0 0 0/ 422640 o] 0 0 0] 94195| 541895
DEC 0 Q 0 0 0 0l 1595325] 759 g 0] 338 4862| 1603284
JAN 13134 0 0 0 0 0] 443520 0 0 0 C 0| 456654
FEB 10094 0 0 0 0 G 0 0 0 0 0 0] 10094
MAR 0/ 481196 0 0 0 C| 614400 2057 0 0| 3m 0] 1097994
TOTAL 65658| 481196 208209 2473| 199063 0| 5512409146937 0 O] 1356] 122555] 6739856
Expenditure Statement of Gp Bairagarh Development Block Tissa Distt. Chamba (H.P.} for the year 2023-2024

Own 3RDSTA
Month  |Source (PMGAY |TE 14THFC  [BASP LADA MNREGA IVKVNY [SBM  |vimis MMAY [1STH/FC [ToTAL
APRIL 31500 0 0 3438 0 0 0 0 0 0 0 0] 34938
MAY 0 0 0 0 0 0| 101024 0 0 0 0 0] 101024
JUNE 60347 0| 126500 0| 61670 0| 1909820( 145000 0 0 0 0] 23033374
JuLy 0 0 0 0 0 0/ 302081 0 0 0 0 0| 302081
AUG 0 0 0 0 0 0] 123599 0 0 0 0| 44280 167879
SEP 0 0] 83584 ol 45000 0 0 0 0 0 0 0] 128584
ocT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 177375 177375
NOV 0 0| 34125 0| 147150 0| 422640 0 0 0 0 0| 603915
DEC 37950 0[ 117709 0 0 0 1595325 0 0 0 G|  71089| 1822073
JAN 0 0 0 0 0 0] 443520 0 0 0 0] 79215 522735
FEB 0 0 0 0 0 0 G o o 0 0 0 0
MAR 0| 481196 0 0 0 0| 614400 0| 0 0 0] 38150 1133746
TOTAL 129797| 481196| 361913 3438| 253820 0] 5512409}745000 0 0] 0 7257687 |, 4

2303337




FTT AT G=10d 47, Faevra @ve e, Rrem ww=m ([ oo

f&=Ter 01-04-2022 to 31-03-2024 #r ¥ @A & Opening & Closing Balance T faawor

Foo | AR RTATH | @rar gear FFFTATH el Trfer
o 01-04-2022 31-03-2024
1. | 15ar fa<mghr 17710113167 HPSCB Bhanjraru | 1039403.00 502222.0%::&?
Z. 1497 AT 17710110561 HPSCB Bhanjraru 966469.00 60 ﬁ
3. [ MMAY 99241302402506 | HPGB Bhanjraru 60188.00 5001200‘5
4. SABHA NIDHI 17710103119 HPSCB Bhanjraru 511407.12 |
/3rd/5TH 217433.1%@;@-
5. | VKVNY/BASP/ | 99241302401090 | HPGE Bhanjraru 339832.00 291464.0§W.
VM]S/SBM/
LADA etc.
Cash In hand 0 Oﬁ’” N
TOTAL 2917299.12 1061131.1%@#*

ST foam STt 2 B, I S awre, § AT 31-03-2024 39 #9501 3 05 95
aﬁﬁﬁmﬁ@%w%%ﬁﬁwﬁﬁww%#ﬁmél
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Financial Position Grants in Aids of GP Bairagarh for the Year to 2022-2023 To 2023-2024
Sr.No Particulars Year Opening Receipt Total Expenditure Closing

2022-23 0.00,~ 4472324.00 4472324.00|  4472324.00 0.00

1 MGNREGA
2023-24 0.00,  5512409.00 5512409.00) 5512409.00 0.00
2022-23 1039403.00| .~  725896.00 1765299.00  841294.06]  924005.00

2 15TH F¢
2023-24 924005.00 122555.00 1046560.00|  410109.00|  636451.00 e
2022-23 966469.00 s  28400.00 994869.00)  993904.00 965.00

3 14TH FC -
2023-24 965.00 2473.00 3438.00 3438.00 0.00 "
2022-23 60188.00 o=  1468.00 61656.00 13000.00 48656.00

4 MMAY 4
2023-24 48656.00 1356.00 50012.00 0.00 50012.00 g

. PMAGY 2022-23 0.00» 250000.00 250000.00 250000.00 0.00
2023-24 0.00]  481196.00 481196.00,  481196.00 0.00 [

o |BASP/VKVNY/LAD| 2022-23 339832.00,,.. 1499076.00 1838908.00)  1651715.00|  187193.00

A/SBM/VMIS etc. | 5054 54 187193.00 346000.00 533193.00{  398820.00 134373.;@%

%
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Sr.No.H | Vr.No./ Material Qty./rate Supplier Amount | Remarks
ead Date
1.SF 01/ Stationery - M/S Hem Raj 6700 | Quotations
21-04-22 Thakur
Bhanjararu,Chamba ]
2.BASP 141/ Shuttring M/S Gurbax Kour & 33000 | Quotations
18-11-22 Sons PO Bhanjraru
3.5F 6l & 62/ Stationery - M/S Hem Raj 17325 | Quotations
27-03-24 ThakurBhanjararu,
Chamba
4. 01/ Solar Street | 28@15625+ | M/S Meera Maa 490000 | Tender
PMAGY | (07-10-22 Lights GST@12% 1875 Enterprises
Shahpur, Kangra
Total 5470%{%#‘,&*"
~ p———
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DETAIL OF VENDER/SUPPLIER IN R/0 GP BAIRAGARI D.B TISSA FROM WHICH ROVALITY & GST NOT P

AID/DEBUCTED AND

01-04-24022 TO 31-03-2424

5

Callach ?Qe

é. RWUC? Worlesnd gtk ond
Lrat (g

o, fond ettnal
4 t\»owc\.,;

“ﬁ?’ "

SR, NAME OF YENDER/  [GRANTS/! VUOUCHER/ NAME OF Qry. OTY. RATEOF [ROYLITY | AMOUNT | AMOUNT [GST
DATE TOBE  {Amoant
rALD Paidl TDY ¢ 2%
NO) SUPPLIER BEAD BATE l MATERIAL a3 FONNE ROVALITYNOT PAID PAID
Year 2022-23
1 Sh, Narain Singh [SI'H FC |01/15-06-2022 |Stone Carrige 40 B0 B 168,00 19600.00]  15666.67 93333 392.04
Maghogn Bai
Tissa
2 Sh, Devi Chand /o IXT'H F( |06/09-09-2022 | ¢ nge ol 3% 85.12 L1l 6509.00 38000.00( 30619048 1§0v.52 60,00
Gupala PO B: stone by mule
Chamba
3 Sh. Devi Chand S/o 18TH FC [15-17/16-02-  |Stone Carrige H0 179.2 &0 {4336.00 50000.00| 76190481 3809.52] (600.00
Cupala PO Bj 2023
Chamba
4 Sh. Shafi dul 15TH FC (05 & 10 nd Colleetion 4.67 7472 80 S0TT6| 1237500 117857 SROZY 247‘E
Sl Deea Mubamand PQ e Gl
10/18/2022 ue & 2116 I 75764 &0 1406.11 ZADTS.00) 2292857 146,43 J8T.50
Cullection of -+
Financial Year 2023-2024
i MIS atinder sto Sh, ISth FC |05 & 1167 Apgrepate 764 118216 L1l [AL.5N PRV TROML RITIR ]
Surirder Kumar VP(} 3n-10-20z3 kx|
Trevikothi Chamba
Sind BAL BI44 80 651,517 12680 121HIk(} fHInLY 252
z Sh. Devi Chand 5o BASP  |26.& 27 Stone Carripe 78 174.72 A0 13977.4 THIHHLD T4285.7 37143
Gupala PO Baieagarh, VEVANY | 17-08-2022
Chamba 15601
3 NS Jatimder sfo Sh. 0 & 115 Saml 4.4 ILTH Hi1 RE 1T 3353133 16107
5 der Kamar VPO 1300123
Devilioghi 1 m7 MLTSR B 16606 ndann 25HL0 1260010
4 Sh. Devi © HTH FC {1 &y ¥R 164 ktr 13441k TR REETR 33714
Gupala PO Bairy 26-018-2012 1500
Chamba R
5 MR Sunil ICuniar 9 I4UH FC [ 1IV26-38-31122 [Sang 17,84 I8E4 L] 2WISF 420000 21000 HEY
[ MIS Jutinder /s Sh. TR IR & 1y Appregaie AT 576762 30 6141 ‘z‘ﬂ T3S THICH) JEOL 1471
[ |surimler Kumar vpo [FETEEE X I ) u
7 M5 Buzir Malul, Bate IMAGY (02 & 03¢ Saml .67 94172 Hi 725 HGITIAT 13238.1 1Y 320
VPO Khushnayri JN 22024 11,62 20,0428 B 1648, 2{# 3750 J3714.3 17857 J50
3 Sh, Bhali Multamand sfo | PMAGY |05 Apgrepatr
31224 Sand
Stone C; P F
Tol TOTAL Tl [JESSEARF s13000] seaiein|  mimmald s é’f
[T - A Frsres ane teben g i 2 Damal ¥ r;
ot ol Mottty s dakea Jes %41 pser Lamn s Pae Secod Seleadule of Blepn 00 hsis & Binng
Caaversiun
i Cubie Moter A3
IRl L ki Merer g A fuell e Sand, S s Agurcede
A0 From Cabie Meter 1V T v
Chis Cubw, Musen el ruz N
Tne Ukdie Mater 1% 152
O Calvic Muter (M ne .24
4 All s 5 are ke a corensinn w ik vubic et an oo
A An per et Rt ndlusive ol all Tses e i i met chered el it e i of il

(e
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DETAIL OF VENDOR/SUPPLIER IN R/0 GP BAIRAGARH FROM WHICH PURCHASE WITHOUT "M" FORM

01/04/2022 T031/03/ 2024

5R.
NOD.

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

IFSupplier is not

NAME OF VENDER/

SUPPLIER
SH, CHAMAN KUMAR S/0 LAL CHAND
SH. STIATI MOHD. /0 DFEN MOHD.
SH. CHAMAN KUMAR S/0 LAL ClIAND
SH. CHAMAN KUMAR S/0 (AL CHAND
SH. SHAFI MOHD. 5/0 DEEN MOHD.
SH_SHAFI MOHD. S/0 DEEN MOIID,
SH. SHAFI MOHD, 5/0 DEEN MOHD,
SH. SABO §/0 KANTII
SH. DEVI CHAND 5/0 GUPALA
SH. DEVI CHAND $/0 GUPALA
SH.OEVE CHAND 5/0 GUPALA
SH. DEVI CHAND S/0 GUPALA
SH.DEVI CHAND 5/0 GUPALA
S SABOS/0 KANTHU
SH. SABO S/0 KANTHU
SH. DEVI CIIAND S/0 GUPALA
511 DINESH KUMAR S/0 PAN SINGIL
m:_Eme:z:Ebmm\d PAN SINGH
SH. NARAIN SINGIE S0 LOCHY RAM
SH.SABOS/0 KANTHU
SIL PREM LAL §/0 JALSINGI
SH. NARAIN SINGH S/0 LOCH RAM
SONIKUMAR S/0 511 NIRMAL
SH. SONI KUMAR S/0 SH. NIRMAL
SIL SONIKUMAR S/0 NIRMAL
SH. SONI KUMAR S/0 SH. NIRMAL

ing lease haider

Remarks:

a4 F 9. 4

GRANTS/ VOUCHER NAME OF QTY. QrY. AMOUNT | RATEGF
HEAD DATE MATERIAL M3 TONNE PAID
MGREGA 49/3/2022 STONE CARRIAGE 55.00 123.20 27500.00 &0
MGREGA 7/3/2022 STONE CARRIAGE 55.00 123.20 27500.00 60
MGREGA B/3/2022 STUNE CARRIAGE 70.00 156.80 35000.00 a0
MGREGA 6/3/2022 STONE CARRIAGE 56.00 12544 | 28000.00 606
MGREGA 7/3/2022 STONE CARRIAGE 60.00 13440 | 3000000 60
MGREGA 5/3/2022 STONE CARRIAGE 70.00 ;m.maLﬁ 35000.00 601
MGREGA 7/3/2022 STONE CARRIAGE 55.00 i23.20 | 2750060 &0
MGREGA 17/11/2022 STONE CARRIAGE 60,00 13440 | 60000.00 60
MGREGA 15/11/2022 STONE CARRIAGE 20.40 4480 | 20000.00 50
MGREGA 16/1172022 STONE CARRIAGE 70.00 156,80 70000.00 60
MGREGA 14/11/2022 STONE CARRIAGE 7000 156.30 70000.00 50
MGREGA 12/11/2022 STOME CARRIAGE 62.00 13888 | 6200000 60
MGREGA 9/11/2022 STONE CARRIAGE 70.00 156.30 70000.00 50
MGREGA 41172022 STONE CARRIAGE 3000 67.20 | 3000000 &0
MGREGA 8/11/2022 STOME CARRIAGE 40.00 | B9s0 40000.00 50
MGREGA | /1172022 STONE CARRIAGE 70.00 156.80 7000000 60
MGREGA 5/3/2022 STONE COLLECTION | 70.00 156.80 3500000 501
MGREGA 7/3/2022 STONE COLLECTION | 55.00 123,20 2750000 60
MGREGA 773/2022 STONE COLLECTION | 60.00 134.40 20400.00 60
MGREGA 6/3/2072 STONE COLLECTION | S6.00 12544 | 2850000 &0
MGREGA 87372022 STONE COLLECTION | 70.00 156.80 31500.00 60
MGREGA 71342022 STONE COLLECTION | 55.00 123.20 26950.00 60
MGNREGA 77472022 SAND 6.80 1087 | 16800, fih;
MGNREGA| B/3/2027 SAND 566 | 906 | 14000.00 80
MGNREGA 16/04 2027 AGGRIGATE 7.08 1374 | T17500.00 B0
MGNREGA 18/04/2022 SAND 481 | 770 11900.40 B0

0 23% penality on Amoune after A il 2022 has boen

1,25 are laken up to 2 Dacimal

added so rate 80/ton + 250 Penalty = 100 Tncluding Penlaty b

TOTAL | 93255000

=

Rate of Royalty is taken RsB0/80 per Tonne as Per Second Schedule of Deptt. Of Industry & Mining

Canversion Factor

2 uare Feet to Cubic Meter M3
35.315q.Ft = 1 Cubic Meter (M*

ROYLITY
ROYALITY | NOT PAID

9408.00
7392.00
8064.00
7526.40
940800
7392.00
8649.69
724.48
1098.82
615.08
52499.26

Common 1o all items Sand, Stone & Aggregate

3 Cubic Meter (M™ to Tonne
One Cubic Meter (MY Sand
One Cubic Meler (M* Aggragate Mix
One Cubic Meter n?‘_;bmmﬂm@m_m
One Cubic Meter (M* Stone

160
1.94
1.46
2.24

4 weight are taken for conversion while Cubic meter to tonne.

5 zinclusive of 2!l Taxes but i

is not cleared wether it is paid or not

AMOUNT
TO BE PAID PAID GST | TDS @2%
2619048 | 130952

2619048 LT 1305.52

3333333 1666.67

2666667 | 1333.33

2857143 | Tazas7
3333333 | 18&6.67

2619048 + 1309.52

5714216 2857.14

19047562 Y52 38

B66G6.67 3333.33

6666667 3333.33

52047.62 2952.34

66666.67 333333

2857143 | T4ums7
3809524 | 15047

65666.67 3333.33

33333.33 1666.67
2619048 | 130952

19428 57 971.43

27142.86 1357.14

30000.00 1500.00

25666.67 1283.33

16000.00 |~ so0.00

1333331 | 66667

1666667 1333

11333.33 566.67 | f

7l 41407.14 4140500

B888112.86

&

v
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Sr.No.H | Vr.Ne./ Material Qty./rate Supplier Amount | Remarks
ead Date ]
1.5F 01/ Stationery - M/S Hem Raj 6700 | Joint Sign
21-04-22 Thakur
Bhanjararu,Chamha
2.BASP | 28& 29/ Bricks 8000@12 M/S Ashok Kumar 96000 | Joint Sign
26-08-22 PO Kohal, Chamba
3.BASP | 30/ Door & 593kg M/S Farooq 58195 | Joint Sign
26-08-22 Window Welding &
Electrical Works
4 BASP | 37-39/ TMT Sariya 1350kg@8B2 10MM M/S Gurbax Kaur & 127100 | Joint Sign
200KG@83 8 MM Son’s VPO
18-11-22 .
Bhanjraru
5.BASP | 41/ Shuttring - M/S Gurbax Kour & 33000 | Joint Sign
18-11-22 Sons PO Bhanjraru
6.SF 61 & 62/ Stationery - M/S Hem Raj 17325 | Joint Sign
27-03-24 ThakurBhanjararu,
Chamba
7. 01/ Solar Street | 28@15625+ M/S Meera Maa 490000 | Joint Sign
PMAGY | 07-10-22 Lights GST@12% 1875 Enterprises
Shahpur, Kangra
Total 82832%&3'



Statement Showing Detail of Over payment (in R4 GP Bairagarh DB Fissa) To Vender/Supplier

01-04-2022 10O 31-03-2024
Sr.No | Detail of Head/Grant Bill No./Iate Material & Rafe Paid  [Rate Approved |Over Payment (70-15
Supplier/Vender as Qutataion =15/I'cet)
for FYZD22-23

M/S Seni Kumar Vill.]  MGREGA 9450/ 08-04-2022  [Suand 200f13:70 = £4000 |Sand 200ft@55 |Sand 200ft@15 = 3000
Dhyas PO Trella

Churah 452710 116-04-2022 | Agpregate 250170 Agg,200fi (@55 |Agg.250Mt@15 =3750
=17500
M/S Sani Kumar Vill. MGREGA 03/453/ 07-04-2022 Sand 24061770 =16800 |Sand 240f@55 |Sand 240615 = 3600
2 Dhyas PO Frella

041435/ 13-04-2022 | Apureonte 4801570 |Anp4801L @S85 |AggaBOR@1S = 7200
=33600
G08/217 11-04-2022 [Sand 1 20ft4070= 84 |Sand 1240@sS [Sand1206@15 =1800

TOTAL Rs193 %y"/

Churah

Panchayar Sesremey
P Buragarh

Uey Block Tissa Digr Chmpis



Statement Showing Detail of Payment TDS Not Deducted in vio GP Baivagarh DB Tissa

Remarks
SR.NO |[VOUCHER NAME OF | PARTICULAR/ DETAIL |DISCRIPTION AMOUNT |TDS @2 v
NOUDATE FUND OF PARTY QF ITEM
1 01 to 03/ VKVNY J\’l."S Bazir ﬁiuhd Bat1 VPO {ICB Works 92 13800000 2760]IT Act Section 194C
12-06-2023 Khushnagri Chamba Hour@1500
2 41/18-11-2022 BASP M/5 Gurbax Kour & Son's PO Shuttring on 33000,00 66 o
Bhaajraru rent ¢ ©
2 01/07-10-2022 PAMAGY Soelar Street SHB0R0,00 9800[ CGST aet 2017 Section
MVS Meera Maa Light 284015625 Sla
Enterprises Shahpur 2% GST 82500
Kangra
TOTAL 661000.00 ¢ 13220,00]




